TARIF TECHNIQUE 2023 - HUOT.FR45
PR
IS
E
EN
 C
H
A
RG
E
Accessoires PERFORUO
Equipements de perçage pour machines à percer 3489 - DN15 à 50
3489 - Accessoires PERFORUO
3489
4089/TP | Tige porte-outil pour
perçage DN20 à 50
3089/BF |
3089/S   |3089/MM
Foret carbure pour tuyaux
fonte et ciment composite
Mamelon de raccordement
pas du gaz

3489.BJ 0,01
4089.GT 0,20
3489.BJ
4089.GT
Code DN
D
(mm)
L
(mm)
P
 / Plats
T
Taraudage
Poids
(kg)
3089.BF15 15 14 40 11 M10 0,03
3089.BF20 20 19 47 15 M14 0,05
3089.BF25 25 24 40 19 M14 0,08
3089.BF32 32 30 50 19 M14 0,13
3089.BF36 36 36 50 24 M14 0,19
3089.BF40 40 38 50 24 M14 0,21
Code DN
D
(mm)
L
(mm)
P
/ Plats
T
Taraudage
Poids
(kg)
3089.BP15 15 14 40 12 M10 0,02
3089.BP20 20 19 45 17 M14 0,03
3089.BP25 25 24 68 19 M14 0,05
3089.BP32 32 30 68 24 M14 0,08
3089.BP40 40 38 68 24 M14 0,12
Code DN
D
(mm)
L
(mm)
P
 / Plats
T
Taraudage
Poids
(kg)
3089.BA20 20 19 47 15 M14 0,06
3089.BA25 25 24 50 19 M14 0,08
3089.BA32 32 30 50 19 M14 0,13
3089.BA36 36 36 50 24 M14 0,20
3089.BA40 40 38 50 24 M14 0,21
Code DN
A
(pouce)
F
(pouce)
H
 (mm)
P
/ Plats
Poids
(kg)
3089.S15 15 1"1/2 3/4" 119 60 0,81
3089.MM26 20 1"1/2 1" 48 60 0,36
3089.MM33 25 1"1/2 1"1/4 50 60 0,37
3089.MM40 32 1"1/2 1"1/2 52 60 0,55
3089.MM50 40-50 1"1/2 2" 67 70 0,69
Code DN
A
(pouce)
Sortie du
Robinet
F
Filetage
H
 (mm)
P
/ Plats
Poids
(kg)
3089.M20 20 1"1/2 Rexuo 25 M36x1,5 47 60 0,36
3089.M25 25 1"1/2 Rexuo 32 M45x1,5 47 60 0,40
3089.M32 32 1"1/2 Rexuo 40 M55x2,3 54 62 0,48
3089.M40 40 1"1/2 Rexuo 50 M64x2,3 56 72 0,56
3089.M4063 40 1"1/2 Rexuo 63 M80x2,3 58 90 0,72
F
L
P
D